PTS 1244 TablLock para
Samsung Galaxy Tab $6 Lite
(2020)

Cada vez es mds frecuente el uso de tabletas PC, como la
fableta iPad, en lugares pUblicos como fiendas, museos y
salas de exposiciones. Vogel's Professional ha desarrollado la
funda TablLock; una solucién segura para Samsung Galaxy
Tab. TablLock previene el robo y el uso no autorizado de la
tableta.
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)
Color

Cajaindividual EAN
Altura

Anchura

Profundidad

Garantia

Opciones de mesa

Blogqueable

7495534

Plateado

8712285353048

325

216

16

5 anos

Soporte de mesa fijo Soporte de mesa
fijo Soporte de mesa independiente
True

Vogel’s. For Sure.
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